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BURHAK’TAN MERHABA
2024 yılı, Burak Özgüner Hayvan Hakları Çalışma Merkezi için hem derin bir yasın hem de kararlılıkla sür-
dürülen bir mücadelenin yılı oldu. Burak’ı anmak, bizim için yalnızca geçmişe dönük bir hatırlama değil; 
onun hayvan özgürlüğü, adalet ve yaşamı savunmak için açtığı yolda yan yana durmaya devam etmek 
anlamına geliyordu. Bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Burak Özgüner Hayvan Hakları Buluşması’nda, 
Burak’ın dostlarıyla, vegan hayvan özgürlüğü aktivistleriyle, doğa ve yaşam savunucularıyla, burs progra-
mı destekçilerimizle ve bursiyerlerimizle bir araya geldik. Tam güne yayılan buluşmamızda, Burak’ı hem 
özlemle, hem de hayvanlar için verdiği mücadeleyle andık. 

2024 yılı boyunca BurHak olarak, sokakta yaşayan hayvanlara yönelik artan şiddet, kanunsuz toplamalar 
ve tecrit politikalarına karşı Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi bileşeni olarak söz üretmeye, kamusal alanda 
yan yana durmaya ve direnişi görünür kılmaya devam ettik. Sokakta yaşayan hayvanların yaşam hakkını 
tehdit eden yasa tasarısına karşı yapılan açıklamalarda, bildirilerde, direniş nöbetlerinde ve meclis çevre-
sinde yürütülen temaslarda aktif olarak yer aldık; bu sürecin her aşamasında hayvanların yaşam hakkını 
savunmayı temel ilke olarak benimsedik.

Mücadelemizi yalnızca sokakta değil, dijital alanda da sürdürdük. 2024 yılı boyunca veganlık, hayvan öz-
gürlüğü ve türcülük karşıtı perspektiflerle dijital aktivizm yürüttük; farklı dijital platformlarda köşe yazıları 
ve makaleler kaleme alarak hayvan hakları mücadelesinin etik, politik ve toplumsal boyutlarını daha geniş 
bir kamusal alana taşımaya çalıştık. Yazılı üretimi, mücadelenin sürekliliğini sağlayan temel araçlardan 
biri olarak gördük.

İklim adaleti mücadelesi, vegan feminizm ve diğer hak mücadeleleriyle kesişen alanlarda da BurHak ola-
rak söz üretmeye devam ettik. İklim grevlerinden çalıştaylara, forumlardan festivallere uzanan bu süreç-
te hayvanların, doğanın ve yaşamın bütünlüğünü savunan bir perspektifi ısrarla görünür kılmaya çalıştık.

2024 yılında, burs destekçilerimiz sayesinde devam eden Burak Özgüner Öğrenci Teşvik Bursu programı 
kapsamında 38 aktivist öğrenci 12 ay boyunca burs aldı. BurHak olarak kamusal etkinlikler, söyleşiler, 
anlatı çalışmaları ve dijital üretimlerle yalnızca hayvanlar için değil; adalet, eşitlik ve yaşamdan yana olan 
herkes için bir buluşma ve dayanışma alanı olmayı sürdürdük. Acının içinden kolektif bir güç üretmenin, 
kaybı mücadeleye dönüştürmenin mümkün olduğunu birlikte deneyimledik.

Katliam yasasıyla mücadele nerdeyse tüm yılın savunuculuk çalışmalarını kapladı, gönül isterdi ki tüm 
hayvanlar için vegan aktivizm yürütebilelim; önümüzdeki yıllarda türcülüğe karşı mücadeleyi birlikte bü-
yütmeye enerji ve zaman yaratabilmeyi çok istiyoruz.

Bu faaliyet raporu, 2024 yılı boyunca yürüttüğümüz çalışmaların bir kaydı olmanın ötesinde, yan yana 
durmanın, vazgeçmemenin ve hayvan özgürlüğü mücadelesini birlikte büyütmenin belgesidir. Burak için, 
tüm hayvanlar için ve adil bir yaşamı savunmak için; birlikte yürümeye devam ediyoruz.
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TARİHÇE

2021 
HAYVAN HAKLARI TARTIŞMALARI

YAŞAM İÇİN YASA KAMPANYASI

VEGFEST İSTANBUL PAYDAŞI

ATÖLYELER, ETKİNLİKLER

2020
9 KASIM - KURULUŞ

ANMA ETKİNLİĞİ

2023 
DEPREM DAYANIŞMASI  

BURAK ÖZGÜNER BURSU 

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
BULUŞMASI

HAYVAN HAPİSHANELERİ KAPATILSIN

ATÖLYELER, ETKİNLİKLER

YURT İÇİ - YURT DIŞI 
KONFERANSLAR

2023 
DEPREM DAYANIŞMASI  

BURAK ÖZGÜNER BURSU 

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
BULUŞMASI

HAYVAN HAPİSHANELERİ KAPATILSIN

ATÖLYELER, ETKİNLİKLER

YURT İÇİ - YURT DIŞI 
KONFERANSLAR

2022
BURAK ÖZGÜNER BURSU

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
KİTAPLIĞI

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
BULUŞMASI

ATÖLYELER, ETKİNLİKLER

2024
BURAK ÖZGÜNER BURSU

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI 
BULUŞMASI

YAŞAM İÇİN YASA

SOKAKTAYIM YANINDAYIM

EYLEMLER, ATÖLYELER, ETKİNLİKLER



6

PROGRAMLAR

BURAK ÖZGÜNER ÖĞRENCİ TEŞVİK BURSU

2021’in Kasım ayında, 2022 yılı boyunca bir (1) öğ-
renciye burs vermek üzere başvuruya açtığımız 
Burak Özgüner Öğrenci Teşvik Bursu, destekçi-
lerimiz sayesinde bir dayanışma ağına dönüştü. 
Burs, hayvan hakları/özgürlüğü alanı başta olmak 
üzere, insan hakları, LGBTİ+ hakları, ekoloji ya da 
genel anlamda sosyal sorumluluk, sivil toplum, 
aktivizm alanlarının birinde veya birden fazlasında 
farkındalık sahibi olan ve aktif çalışmalar yürüten 
ön lisans, lisans ve yüksek lisans öğrencilerine 12 
ay süreyle, karşılıksız bir şekilde veriliyor. 2022’de 
17, 2023’de 28, 2024’de ise 38 öğrenci burs aldı. 
İçinde bulunduğumuz 2025 burs döneminde ise 22 
aktivist öğrenci burstan yararlanmaya devam edi-
yor. Bir öğrencinin bursunu bir ya da birden çok 
destekçi sağlıyor. Bursun amacı öncelikle aktivizm 
yapan öğrencilerin hayatlarına maddi ve manevi 
olumlu bir katkı sağlayabilmek. Burs başvuruları-
nı her yıl Kasım ayında açıyor ve web sitemizden 
duyuruyoruz.

Gelecek yıllarda daha çok destekçiyle daha çok sayıda öğrenciye ulaşacağımız günler olacağını umuyoruz. 
Ayrıca burs ilanını görerek, destek çağrılarımıza yanıt veren ve kontenjanımızı artırmamızı, daha çok akti-
vist öğrenci ile dayanışmamızı sağlayan, dünyayı daha yaşanabilir kılmak için mücadele eden öğrencilere 
burs vererek umudumuzu yeşerten tüm destekçilerimize çok teşekkür ederiz.

Burs destekçisi olmak için 
burakozguner.merkez@gmail.com  
adresinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

mailto:burakozguner.merkez%40gmail.com?subject=
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PROGRAMLAR

3. BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI BULUŞMASI 

2024 yılında üçüncüsünü gerçekleştirdiğimiz Burak Özgü-
ner Hayvan Hakları Buluşması’nda Burak’ın dostlarıyla; hay-
van özgürlüğü aktivisti, doğa ve yaşam savunucusu dostla-
rımızla, bursiyerlerimizle bir araya geldik. Burak’ın doğum 
gününden bir gün önce, 14 Eylül’de Sarıyer Cumhuriyet Ya-
şam Evi’nde, onu hem özlemle hem de hayvan hakları mü-
cadelesiyle andık. 

Açılış konuşmasını Eray Özgüner’in yaptığı buluşmada, bur-
siyerlerimiz kendilerini tanıtarak aktivizmlerini anlattı. Dört 
Ayaklı Şehir’den Dr. Mine Yıldırım ve Yaşam İçin Yasa İnisi-
yatifi’nden Av. Umut Yıldız’ın konuşmacı oldukları panelde 
“Hayvanları Koruma Kanunundaki Değişiklikler”i konuştuk, 
neler yapabileceğimizi tartıştık. Öğle arasından sonra, 
Havva Zorlu “Hayvan Foto Muhabirliği ve Türkiye’den Örnek-
ler” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Son söyleşimizde ise, 
hayvan hakları aktivistlerinin iyilik haline odaklanarak, Türk 
Psikologlar Derneği’nden Ecem Demirtürk ile “Hayvana Şid-
detin Toplum Psikolojisine Etkisi”ni konuştuk.

Vegan yiyecek ve içecek büfemizin ve standlarımızın ol-
duğu buluşmamızda bu yılki yiyecek sponsorlarımız Vegan 
Masa, Veganki ve Lethe Vegan oldu; yine evlerinden yemek 
getiren birçok dostumuz bizimle dayanıştı. Günün sonunda 
Burak’ı sevdiği şarkılarla andık. Alaz Pesen ve Aslı Büyük-
köksal ile “Sokaktayım Yanındayım” şarkısını hep birlikte 
söyledik. Alper Can Kılıç, İlksen Gürsoy ve Melodi Zengin 
ilk buluşmamızdan bu yana bizi hiç yalnız bırakmadılar. Bu 
sene Tugay Genç’in de katılımıyla, birlikte “Dünyadan Ezgi-
ler” söyleyerek, “İyi ki doğdun Burak!” dedik.
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PROGRAMLAR

Buluşmamızın ertesi günü, Burak’la aynı gün (15 Eylül’de) doğan Hrant Dink’i anmak için bir araya 
geldik. Hrant Dink Ödül Töreni’nde hayvanlar için verdiğimiz mücadele, 2024’ün “Işıklar”ı arasına seçildi.

Hrant Dink Vakfı’nın da dediği gibi “Tüm canlıların hak ettiği saygıyı gördüğü, yaşam hakkının göze-
tildiği bir gelecek için mücadele devam ediyor.” ⁣

2025 yılında 4. Burak Özgüner Hayvan Hakları Buluşması’nda, ömrünü hayvanların haklarının tanın-
masına adayan, türcülüğe karşı mücadele veren Burak Özgüner’i “neşemiz, öfkemiz ve reddedişimizle” 
anmaya devam edeceğiz. Hayvan hakları alanında çalışan, hayvanların yaşam hakkını önemseyen uz-
man hukukçular, akademisyenler, sivil toplum örgütleri, hak savunucuları ve aktivist bursiyerlerimizin 
katılımı ve katkısı ile hayvanlarla dayanışmayı büyüteceğimize inanıyoruz.

Gelecek Vegan!
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PROGRAMLAR

BURAK ÖZGÜNER HAYVAN HAKLARI KİTAPLIĞI

2022 yılında Burak Özgüner Hayvan Hakları Ki-
taplığı’nı oluşturmak için açık çağrı yaptık. Hay-
van hakları ve hayvanlarla ilgili bir kitap listesi 
hazırlayarak satın almak yerine takipçilerimize 
okudukları kitapları bize bağışlamaları çağrısın-
da bulunduk. 2023 yılında listemizdeki neredeyse 
tüm kitaplar kitaplıktaki yerini aldı, böylece Türki-
ye’deki ilk hayvan hakları kitaplığı kurulmuş oldu. 

Kitaplığımızdaki tüm kitaplar hayvan hakları ko-
nusunda bizlerin görüşlerini yansıtmıyor. Eleş-
tirel bir bakışla okunabileceğini veya araştırma 
amaçlı kullanılabileceğini düşündüğümüz kitap-
ları da ekledik. Kitaplığımızı genişleteceğimiz ki-
tap önerilerinize de açığız. 

Şu anda kitaplığımızda hayvan hakları ve hayvan-
larla ilgili 105 adet kitabın yanı sıra, Kerem Kamil 
Koç Kütüphanesi’nden gelen anarşizm, ekoloji, 
felsefe, inceleme, araştırma, psikoloji kitapları ve 
dergiler de bulunuyor. 

Hayvan hakları kitaplığımız 
ile bu alanda çalışan 
aktivistlere ve öğrencilere 
kaynak sağlamayı, yapılan 
araştırmalara ve 
çalışmalara katkıda 
bulunmayı amaçladık.

Kitap ödünç almak için:  
burakozguner.merkez@gmail.com  

Güncel kitap listemize buradan erişebilirsiniz.

mailto:burakozguner.merkez%40gmail.com?subject=
https://www.instagram.com/p/CxlUUJKtunR/
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SAVUNUCULUK

YAŞAM İÇİN YASA

2024 Ocak ayında, kent hayvanlarına yönelik korkunç bo-
yutlara varan nefret politikaları, devasa barınaklar yara-
tılarak köpeklerin buralara hapsedileceğine dair vaatler 
ve münferit gibi yansıtılmaya çalışılan cinayetler üzerine 
harekete geçerek “Yaşam İçin Yasa” çatısı altında bu saldı-
rıları görünür kılmaya, harekete yeni bir ivme kazandırmak 
amacıyla söz üretmeye ve yerel örgütlenme odaklı eylem-
ler düzenlemeye başladık. 5199 sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu’nun 6. maddesi sayesinde yasal düzeyde koruya-
bileceğimiz sokakta yaşayan hayvanların en temel yaşama 
haklarını dahi, TBMM’de yasa değişikliği olması halinde ko-
ruyamayacak olmamız, en acil ve kritik olarak ortaya koy-
duğumuz sorundu. 

Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi’nde birleşen hayvan hakları savu-
nucuları olarak, 2024 yerel seçimleri öncesinde İstanbul’un 
farklı ilçelerinde; 7 Ocak’ta Sarıyer,  21 Ocak’ta Beşiktaş, 28 
Ocak’ta Üsküdar, 18 Şubat’ta Beykoz, 3 Mart’ta Bakırköy’de 
hayvanlar için tek ses olduğumuz eylemler düzenledik.

4 Nisan Dünya Sokak Hayvanları Gü-
nü’nde, öncelikle sokaktaki hayvanların 
yaşamakta olduğu hak ihlalleri ve yerel 
seçimler sonrası onları bekleyen büyük 
tehlike hakkında farkındalık yaratmak, 
aynı zamanda “tüm türlerle eşit, adil, 
yaşanabilir bir dünya için” yol haritası 
sunmak ve bu yolda birlikte yürümek 
için adaletten yana olan tüm hak sa-
vunucularını dayanışma içinde olmaya 
çağırdık.

20 Mayıs 2024 - Sokakta yaşayan hay-
vanlara yönelik gerçekleştirilen şiddet 
eylemleri, kanunsuz toplamalar ve 
mecliste görüşüleceği açıklanan yeni 
yasa tasarısı karşısında, muhalefet 
partileri başta olmak üzere hak savu-
nucusu tüm milletvekillerini göreve ça-
ğırdığımız bir bildiri yayınladık.

18 Şubat 2024, Beykoz

3 Mart 2024, Bakırköy
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SAVUNUCULUK

#SOKAKTAYIMYANINDAYIM  
DİRENİŞ NÖBETLERİ
23 Mayıs 2024 - Sokakta yaşayan köpeklerin tecrit ve katliamını 
içeren yasa tasarısının gündeme getirildiği gün #Sokaktayım-
Yanındayım direnişimize Beşiktaş meydanında başladık. Ardın-
dan Türkiye’nin farklı illerinde de direniş nöbetleri başladı. 

Yasa tasarısının Tarım Komisyo-
nu’na geleceği açıklandıktan son-
ra, 8 Temmuz’da (46. gününde) 
Beşiktaş’ta sonlandırdığımız dire-
nişimizi İstanbul’un ve Ankara’nın 
farklı yerlerinde sürdürdük.

2 Haziran, Direnişin 11. günü, Beşiktaş

29 Haziran, Direnişin 37. günü, Beşiktaş

23 Mayıs, Direnişin 1. günü, Beşiktaş 4 Haziran, Direnişin 13. günü, Beşiktaş

12 Haziran, Direnişin 21. günü, Beşiktaş

27 Haziran, Direnişin 35. günü, Beşiktaş



12

SAVUNUCULUK

MECLİS GÖRÜŞMELERİ VE EYLEMLER

17 Temmuz 2024 - AKP’nin kanlı yasa teklifi Tarım Komisyonu’nda görüşüldüğü gün meclistey-
dik. Sokakta yaşayan canlarımızın tek tüyünü vermemek için mecliste de direnmeye devam 
ettik.

16 Temmuz 2024 - Tarım Komisyonu’ndaki 
yasa görüşmesi öncesinde barolara men-
sup avukatlar ve hayvan hakları savunucu-
ları olarak Meclis Çankaya Kapı önünde bir 
araya geldik. Barikatlarla kapatılan meclis 
parkı önünde polis şiddetine maruz kal-
dık. Gün boyu sloganlarla ve açıklamalarla 
meclise sesimizi duyurmaya devam ettik.

10 Haziran 2024 - Yaşam İçin Yasa İnisi-
yatifi bileşenleri ve hayvan hakları savu-
nucuları olarak, köpek katliamını öngören 
yasa tasarısının geri çekilmesi talebiyle 
Maslak’ta bulunan İstanbul Tarım ve Or-
man Müdürlüğü önünde açıklama yaptık. 

26-27 Haziran 2024 tarihlerinde TBMM ziyaretle-
ri gerçekleştirdik. Tecrit ve katliam yasa tasarı-
sına karşı hazırladığımız, tasarı gelmesi halinde 
vekillerin “hayır oyu“ kullanması yönünde çağrı 
yaptığımız deklarasyon metnimizi, bu tarihlerde 
mecliste bulunan ve görüştüğümüz milletvekil-
leri ile danışmanları aracılığıyla tüm Tarım Ko-
misyonu üyelerine teslim ettik.

29 Mayıs 2024 - BurHak, Doğa Dostu ve Hayvanları Koruma Derneği ve Yaşam İçin Yasa İnisiya-
tifi olarak, mecliste milletvekilleri ile hayvan katliamı yasasına dair görüşlerimizi, taleplerimizi 
ve çözüm önerilerimizi paylaştık. 
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SAVUNUCULUK

YASAYI GERİ ÇEK!
Türkiye’nin dört bir yanında, her kesimden yurttaşın ve sivil toplum inisiyatifinin katılımıyla son derece güçlü 
ve kapsamlı bir şekilde yürütülen kitlesel mücadeleye ve her geçen gün büyüyen toplumsal muhalefete 
rağmen, 30 Temmuz 2024 tarihinde AKP ve MHP oylarıyla Katliam Yasası meclisten geçti. 2 Ağustos 2024 
tarihinde ise Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Sokakta yaşayan köpeklerin barınak adı altın-
daki ölüm kamplarına hapsedilip öldürülmeleri yasalaştı. Bu tarihten sonra yaptığımız her açıklamada ve 
eylemde, tecritin hayvanlar için fiili bir ölüm anlamına geldiğini vurguladık ve ısrarla “Yasayı İptal Et” demeyi 
sürdürdük. Tüm yaşam savunucularını şehir, ilçe, mahalle bazında yerel dayanışmaları büyüterek hayvan 
hakları hareketine güç vermeye çağırdık. 
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SAVUNUCULUK

Küresel İklim Grevi
TÜM HAYVANLAR İÇİN İKLİM ADALETİ!

Çocuk Hakları Savunucularından Ortak Açıklama:
ÇOCUKLARI ARAÇSALLAŞTIRMAYIN!
20 Temmuz 2024  - Çok sayıda çocuk hakları savunucusu ve sivil toplum örgütü ile birlikte, AKP’nin 
Meclis’e sunduğu sokakta yaşayan hayvanların katledilmesini kapsayan “Hayvanları Koruma Ka-
nununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi”nin 17 Temmuz’daki Meclisteki görüşmelerine 
çocukların da getirilmesine tepki göstererek başlattığı imza kampanyasını destekledik.

Ortak açıklamayı buradan okuyabilirsiniz.

19 Nisan 2024 - İstanbul Kadıköy’de gerçek-
leştirilen Küresel İklim Grevi’nde, yüzlerce 
genç iklim aktivisti ve doğa savunucusuyla 
birlikte alanlardaydık. Gençlerin hükümet-
lere yönelttiği “İklim Adaleti, Şimdi” talebine, 
vegan aktivistler olarak iklim krizinin hay-
van sömürüsüyle olan yapısal bağını hatır-
latarak eşlik ettik; tüm hayvanlar için iklim 
adaleti talebini görünür kıldık.

1 Mayıs
SINIFSIZ, SINIRSIZ, ÖZGÜR VEGAN BİR DÜNYA!
1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde, Yaşam İçin Yasa bileşenleri olarak İstanbul Saraçhane’de 
bir araya gelerek, İnsan dışı hayvanların sömürülmesini, insan emeğinin sömürüsünden ayrı dü-
şünmenin mümkün olmadığına işaret ettik. Eşitlik, özgürlük ve dayanışma temelinde; sınıfsız, sınır-
sız bir dünya talebini “ya tüm türler ya hiçbirimiz” şiarıyla görünür kıldık.

https://cocuklaricinadalet.org/cocuk-haklari-savunucularindan-ortak-aciklama/
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SAVUNUCULUK

VEGAN FEMİNİSTLER BURADA!
8 Mart

8 Mart’ta Taksim’de Feminist Gece Yürüyüşü’nde, Kadıköy’de Büyük Kadın Buluşması’nda; sokaklarda, 
meydanlarda yan yana geldik. Vegan feminist dövizlerimizle, patriyarka ve türcülüğün ilişkisini vurgula-
yarak; insan-dışı hayvanların özgürlüğünü kapsayan topyekûn bir özgürlük talebini sokaklarda görünür 
kıldık.

FİLİSTİN HALKININ YANINDAYIZ!
Filistin’deki soykırımın dokuzun-
cu ayını tamamladığı gün olan 7 
Temmuz’da, işgal devletinin suç 
ortağı ve hamisi ABD’ye karşı 
Filistin halkının yanında oldu-
ğumuzu haykırmak için Sarıyer 
Poligon Parkı’nda buluşarak 
ABD Başkonsolosluğu’na yürü-
dük. Soykırıma maruz bırakılan 
hayvanları unutmadık.

Basın Açıklaması:
NARİN İÇİN ADALET!
8 Eylül 2024  - Kadın Cinayetlerini Durduracağız Plat-
formu’nun, Narin Güran için Kadıköy’de düzenlediği 
basın açıklamasına katıldık. Narin Güran cinayeti, 
çocuklara yönelik şiddetin ve cezasızlığın sürekliliğini 
bir kez daha gözler önüne sererken; kurucularımız-
dan Eray Özgüner, basın açıklaması sonrası yaptığı 
konuşmada çocukların ve hayvanların güven içinde 
yaşadığı bir dünya kurulana dek mücadeleden vaz-
geçmeyeceğimizi vurguladı.
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ETKİNLİKLER

MEF’TE 8 MART SÖYLEŞİSİ

7. ULUSLARARASI İSTANBUL VEGFEST

7 Mart 2024’te MEF Üniversitesi’nin Vegan 
ve LGBTQ+ kulüplerinin UNIQ İstanbul’da 
düzenlediği 8 Mart etkinliğinde, ekibimiz-
den Özge Özgüner feminizmin diğer hak 
mücadeleleri ile bağlantısına dair bir su-
num yaptı. 

16 Kasım 2024 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’n-
de Vegan Derneği Türkiye tarafından düzenlenen 
İstanbul VegFest’te stant açtık. Aynı zamanda ku-
rucularımızdan Burak’ın annesi Eray Özgüner “Bir 
Güç Hikâyesi: Anne Duy Sesimi!” başlıklı hikâyesini 
sahnede anlattı. Festivalin bizim için en güzel yanı 
yeni insanlarlarla tanışmak, sohbet etmek, birlik-
teliği ve dayanışmayı hissetmek oldu. 

BOĞAZİÇİ 3. VEGAN ZİRVE
25 Mayıs 2024’te Boğaziçi Üniversitesi Vegan 
Topluluğu’nun düzenlediği 3. Vegan Zirve’de 
Özge Özgüner “Veganlık ve Feminizm İlişkisi” 
başlıklı bir konuşma yaptı. 
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ETKİNLİKLER

BİR GÜÇ HİKÂYESİ: “ANNE DUY SESİMİ!”

YAN YANA

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ
HAYVAN HAKLARI ZİRVESİ

BurHak ve Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi kurucusu Eray Özgüner, 
evladı Burak Özgüner’i kaybettikten sonra verdiği hayvan hak-
ları mücadelesini anlatmaya devam ediyor.

Eray Özgüner, Sivil Toplum Geliştirme Merkezi’nden aldığı hikâ-
ye anlatıcılığı eğitiminin ardından ortaya çıkardığı “Bir Güç 
Hikâyesi: Anne Duy Sesimi!” anlatısını, 5 Ekim’de Ankara’da Sivil 
Sesler Festivali’nde, 17 Ekim’de Kütahya’da, 19 Ekim’de Hestia 
Cihangir’de, 9 Kasım’da BurHak’ta, 16 Kasım’da İstanbul Veg-
Fest’te sahneledi.

Barınaklardan kurtarılan hayvanların bakım 
ve tedavi giderlerini karşılamak amacıyla 
düzenlenen Yan Yana dayanışma etkinliği, 21 
Aralık tarihinde arthereistanbul’da gerçek-
leştirildi. Etkinlik kapsamında düzenlenen 
söyleşide konuşmacı olan Eray Özgüner, Bu-
rak Özgüner’in hayvan hakları mücadelesin-
den ve burs programımızdan bahsetti.

8 Aralık’ta, Aslı Alpar ve ekibimizden 
Cansu Özge Özmen, Galatasaray 
Üniversitesi Hayvan Hakları Zirvesi’nde “Üreme Etiği ve Köpekler 
& Türkiye’de Hayvan Şiddeti” başlığı altında konuşma yaptılar. 



18

ETKİNLİKLER

FORUM: KATLİAM YASASINA KARŞI BİRLİKTE MÜCADELE
Hangi İnsan Hakları? Film Festivali

16 Aralık 2024 - Postane’de, katliam yasasına 
karşı mücadelenin tüm bileşenleriyle birlikte 
yasanın meşru olmadığını bilerek ve gerçekliği-
mizin farkında olarak nasıl bir mücadele vere-
bileceğimizi, çeşitliliğin çok ve ayrışmanın kolay 
olduğu bir zeminde ortak ve sürdürülebilir bir 
mücadele hattını nasıl kurabileceğimizi ve hak 
temelli bir yaklaşımı nasıl bir dille toplumsallaş-
tırabileceğimizi konuştuk. 

İKLİM ADALETİ PERSPEKTİFİNDEN MADENCİLİK ÇALIŞTAYI
20 Nisan 2024 - Bileşeni olduğumuz 
İklim Adaleti Koalisyonu’nun Gazha-
ne İklim Müzesi’nde düzenlediği İklim 
Adaleti Perspektifinden Madencilik 
Çalıştayı’na katıldık. Çevresel tahribat-
ların merkezinde yer alan madencilik 
faaliyetlerine odaklanan buluşmada, 
çeşitli uzmanların bilgilendirici ko-
nuşmaları ile çevre, emek, hayvanlar, 
ekonomi, kültürel varlıklar ve hukuk 
başlıkları altında altı ayrı masada dü-
zenlenen tematik çalıştaylar yer aldı. 
BurHak olarak “Yabanda ve kentlerde 
yaşayan hayvanlar” temalı masaya 
katkı sunduk. 

Çalıştayın sonuç bildirgesini buradan 
okuyabilirsiniz. 

https://iklimadaletikoalisyonu.org/wp-content/uploads/2024/04/Madene-Inat-Yasasin-Hayat-Calistay-Raporu.pdf
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DİJİTAL AKTİVİZM

Görsellerin üzerine tıklayarak sosyal medya paylaşımına gidebilirsiniz.

https://www.instagram.com/p/C4gjcZbtzl_/?img_index=1
https://x.com/bur_hak/status/1812912277596622957
https://www.instagram.com/p/C48XKZzNBb8/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/C5GBqEDAwiZ/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/DAthsCeoRfD/
https://www.instagram.com/p/C5brQfdIUw5/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/C5brQfdIUw5/?img_index=3
https://www.instagram.com/p/C5brQfdIUw5/?img_index=2
https://www.instagram.com/p/C6DvCiAo2HR/?img_index=1
https://www.instagram.com/p/C8WMrdkM9fp/
https://www.instagram.com/p/C5ye4EJtcfQ/?img_index=1
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DİJİTAL AKTİVİZM

24 Temmuz 2024 tarihinde AKP grup toplantısında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, hayvanlarla ilgili yasa 
teklifine geniş yer ayırdı. Kullandığı bazı ifadelere ve öne sürdüğü bazı gerekçelere dair yorumlarımızı sosyal 
medyada paylaştık. Yazının tamamını buradan okuyabilirsiniz.

instagram.com/bur_hak

x.com/bur_hak

Görsellerin üzerine tıklayarak sosyal medya paylaşımına gidebilirsiniz.

https://www.burakozguner.com/erdogan-ne-diyor-biz-ne-diyoruz/
https://www.instagram.com/p/DDhYIDWooGe/
https://www.instagram.com/p/DBzJUvBI_Ux/
http://instagram.com/bur_hak
http://x.com/bur_hak
https://www.instagram.com/p/C-V55vAoSIn/?img_index=1
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MEDYADA BİZ

31 Mayıs 2024  AGOS
BurHak gönüllülerimizden Özge Özgüner, Agos Gazetesi’nden 
İşhan Erdinç’in sorularını yanıtladı. 

Cilt 5, Sayı 2, Haziran 2024  Reflektif

23 Temmuz 2024  Artı Gerçek
BurHak gönüllülerimizden Özge Özgüner ve HAKİM’den Fatma  
Biltekin, Artı Gerçek’ten Müzeyyen Yüce’nin sorularını yanıtladı. 

12 Temmuz 2024  Artı Gerçek
Yaşam İçin Yasa İnisiyatifi adına Özge Özgüner ve Ebru Elgöç, 
Artı Gerçek’ten Esra Çiftçi’nin sorularını yanıtladı. 

Cansu Özge Özmen Reflektif Dergisi’ne yazdı: 
Bir Kahramanın Ardından:  
Burak Özgüner Hayvan Hakları Çalışma Merkezi

Ağustos-Eylül 2024  Bantmag
BurHak gönüllülerimizden Cansu Özge Özmen bantmag  
dergisinin sorularını yanıtladı. 

https://www.agos.com.tr/tr/haber/basibos-kopek-sorunu-yok-belediye-sorunu-var-30398
https://www.agos.com.tr/tr/haber/basibos-kopek-sorunu-yok-belediye-sorunu-var-30398
https://dergi.bilgi.edu.tr/index.php/reflektif/article/view/345
https://artigercek.com/guncel/tartismali-otanazi-ifadesi-kaldirildi-amac-halkin-gozunu-boyamak-tepkiyi-azaltmak-311960h
https://artigercek.com/guncel/tartismali-otanazi-ifadesi-kaldirildi-amac-halkin-gozunu-boyamak-tepkiyi-azaltmak-311960h
https://artigercek.com/guncel/yasam-icin-yasa-inisiyatifi-tecrit-ve-katliam-ile-bu-sorun-cozulemez-310731h
https://artigercek.com/guncel/yasam-icin-yasa-inisiyatifi-tecrit-ve-katliam-ile-bu-sorun-cozulemez-310731h
https://bantmag.com/10-soruda-katliam-yasasi/
https://bantmag.com/10-soruda-katliam-yasasi/
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7 Kasım 2024  muzir.org

Vicdani Ret Nedir?

24 Ocak 2024  Açık Radyo
BurHak gönüllülerimizden Arzum Kalfa Türlerin Yaşam Hakkı programına konuk oldu; 
Burak Özgüner’e adadığı tez çalışmasını anlattı.

MEDYADA BİZ

https://muzir.org/2024/11/07/vicdani-ret-nedir/
https://apacikradyo.com.tr/podcast/turlerin-yasam-hakki/turkiyede-turculuk-karsiti-hayvan-savunuculugu-hayvan-savunucularinin
https://apacikradyo.com.tr/podcast/turlerin-yasam-hakki/turkiyede-turculuk-karsiti-hayvan-savunuculugu-hayvan-savunucularinin
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